

# **NIOVA GROUP IVS**

Åbogade 15  
8200 Aarhus N

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/04/2020**

---

**Rasmus Værum**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	NIOVA GROUP IVS Åbogade 15 8200 Aarhus N
	e-mailadresse: kontakt@niova.dk
	CVR-nr: 35816364
	Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019
<b>Bankforbindelse</b>	Djurslands Bank Nørreport 3 8000 Aarhus C DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive IT virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 2.094.958 og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.425.505. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>3.740.685</b>	<b>506.778</b>
Personaleomkostninger .....		-1.168.212	-558.536
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-33.903
Andre driftsomkostninger .....		-58.345	-33.717
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>2.514.128</b>	<b>-119.378</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		107.823	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-309	-421
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>2.621.642</b>	<b>-119.799</b>
Skat af årets resultat .....		-526.684	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>2.094.958</b>	<b>-119.799</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		600.000	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		107.823	
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		49.100	-49.100
Overført resultat .....		1.338.035	-70.699
<b>I alt .....</b>		<b>2.094.958</b>	<b>-119.799</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		108.823	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>108.823</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>108.823</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		823.561	15.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>823.561</b>	<b>15.000</b>
Likvide beholdninger .....		903.524	74.379
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.727.085</b>	<b>89.379</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.835.908</b>	<b>89.379</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		900	900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		107.823	0
Reserve for Iværksætterselskab .....		49.100	0
Overført resultat .....		1.267.682	-70.242
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.425.505</b>	<b>-69.342</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		848	1.103
Skyldig selskabsskat .....		126.669	0
Skyldig moms og afgifter .....		248.741	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		34.145	157.618
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>410.403</b>	<b>158.721</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>410.403</b>	<b>158.721</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.835.908</b>	<b>89.379</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	900	0	0	-70.353	-69.453
Betalt udbytte .....				-600.000	-600.000
Årets resultat .....		107.823	49.100	1.938.035	2.094.958
Egenkapital, ultimo .....	900	107.823	49.100	1.267.682	1.425.505

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2